

Storöringens fiskeklubb - Sportfiske Natur och Casting

Söker bidrag ifrån Timrå kommun för att kunna bedriva ett inspirerande och lärorikt naturliv med fiske i fokus.

TIMRÅ KOMMUN
Kultur och Teknik

2021 -11- 01

Ansökan: 2022 = 20 000 kr

Röding per/kg 77 kr + moms

Regnbåge per/kg 67 kr + moms

Dnr.

Dpl.

Bidraget går till utsättning av fisk i Vivstavarvstjärn och Fäbodtjärn i Timrå kommun.

Klubben har i sju års tid utsatt odlad fisk i Vivstavarvstjärn. Under 2020 har klubben som alla andra stått tillbaka med aktiviteter på grund av covid 19. Alla skolklasser och barn under 15 år fiskar gratis i tjärnen vilket gör att vi enbart har kostnader för detta. För övriga säljer klubben fiskekort, många äldre pensionärer använder tjärnen för att fortsätta komma ut. Friluftslivet och fisket har ökat i Timrå kommun. Föreningen har under våren och hösten genomfört är fiske med skolkasser.

Vi gör en god samhällsnytta med att aktivera människor till naturupplevelse men också stor nytta för Timrå kommun och dess innevånare.

Under 2022 kommer Storöringens Fiskeklubb att satsa på läger i Lögdö Vildmark. Ett tiotal tvådagars läger med natur- och fiske i fokus med övernattning i militärtält, samt ett tiotal dagläger.

Klubben har slutit arrendeavtal med SCA Medelpads skogsförvaltning om en tjärn i Lögdö Vildmark och har vid denna plats också ett tidigare markavtal för byggnad av vildmarksplats.

Föreningsbidraget används till utsättning av fisk för att kunna erbjuda.

Föreningen har gratis fiske för ungdomar upp till och med 15 år och skolklasser.

* Vi kommer att erbjuda en fiskedag vid Vivstavarvstjärn med prova på flytringsfiske, fiskekajak och landfiske. Ni har också möjlighet att boka en god tillagad fiskrätt av oss.

* Er logga på vår hemsida under ett år.

* Marknadsföring vid alla våra aktiviteter

* Alla i naturen! - Vi bjuder med flyktingar till våra aktiviteter, hämtar med buss, bjuder på fiskekort och fika.

* Satsar 2021-2022 på fysiskt och psykiskt funktionsnedsatta.

* Har köpt in en mindre handikappad buss för 19 platser och en handikappanpassad båt med ramp.

* En sida i vår medlemstidning och vårt nyhetsblad där vi tackar alla som deltar för en bra barn- och ungdomsverksamhet. (kommer ut tre - fyra ggr per år)

- * 2021 utsattes 650 kg regnbåge och 325 kg röding i Vivstavarvstjärn. Fäbodtjärn 475 kg röding
- * 2022 satsar klubben på lika stor utsättning eller mer, beroende på fisktillgång som tyvärr är en bristvara.
- * 400 tacksamma medlemmar.

Kontakta

Tom Olofsson

tomolofsson@stororingen.se

alt, 070 361 26 57

Storöringens fiskeklubb

c/o Rigstavägen 12

860 35 Söråker

Orgnr: 802449-6831

BG: 495-6736

Med vänlig hälsning

Tom Olofsson

**TACK PÅ FÖRHAND FÖR ATT NI STÖDJER VÅR
BARN - OCH UNGDOMSVERKSAMHET!**

